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WŁOCHY 

Sestriere położone jest na wysokości 2.035m n.p.m. pomiędzy dwiema Dolinami - Val Chisone i Doliną Susy, w samym sercu 
narciarskiej "Via Lattea" - "Drogi Mlecznej". Nazwa miasta pochodzi od "Pietra sesteria" - kamienia, który prawdopodobnie służył 
dawniej mieszkańcom do mierzenia odległości 
Sestriere to najwyżej położony obiekt olimpijski ze wszystkich miast goszczących konkurencje zimowej Olimpiady w Turynie. W dniach 
12-25.02.2006 odbyły się tutaj olimpijskie zawody narciarstwa alpejskiego. Miasto jest dobrze przygotowane do goszczenia zawodów 
międzynarodowych, dzięki corocznym zawodom alpejskiego Pucharu Świata. 
 
HOTEL LA TORRE **** - komfortowy, nowoczesny hotel usytuowany w widokowym miejscu zaledwie 300 
metrów od wyciągów, nieopodal centrum Sauze d'Oulx - jednej z najbardziej znanych i największych stacji 
narciarskich słynnej Vialattea, która obok Sestriere (z którym Sauze łączy się siecią wyciągów i tras), 
gościła Igrzyska Olimpijskie - Turyn 2006. Sauze d'Oulx to świetne miejsce zarówno dla miłośników 
narciarskiego szaleństwa w Vialattea jak i zwolenników atrakcji apres-ski ze swoimi licznymi pubami, 
restauracjami i sklepami. Znajdują się tutaj także wypożyczalnie skuterów śnieżnych, organizowane są loty 
widokowe, nocne jazdy na nartach oraz piesze wycieczki z przewodnikami w góry. Posiada 109 
komfortowych pokoi wyposażonych w łazienki, telewizję satelitarną, telefon, minibar, sejf i łącze 
internetowe. 
 
Ponadto w hotelu znajdą Państwo restaurację serwującą dania kuchni włoskiej oraz regionalne specjały, z 
której rozpościera się wspaniały widok na dolinę, piano bar gdzie można skosztować włoskiego espresso, 
disco-pub "Black Knight", wypożyczalnię sprzętu narciarskiego oraz znajdujące się obok hotelu, rozległe na 
ponad 1000 metrów kwadratowych centrum welness między innymi z siłownią, sauną, oraz krytym 
basenem z masażami wodnymi i fontannami. 
 

 
 
 
 

Termin Cena za os. w DBL 

08.12-22.12 
06.04-13.04 

1950zł 

 
 
 
CENA OBEJMUJE: zakwaterowanie, ubezpieczenie KL/NNW, karnet narciarski 6 dni VIA LATTEA, 
wyżywienie HB. 
 
CENA NIE OBEJMUJE:  napojów, wejścia do strefy WELLNESS 30 euro/tydź. ( korzystanie z centrum 
odnowy: basenu, siłowni, sauny, łaźni tureckiej), depozyt 50 euro/szlafrok. 
 
UWAGA: Biuro podróży NASZE WAKCJE  oferuję również  pomoc w wynajęciu autokaru, instruktorów, 
pilotów.OFERTA DLA MINIUM 25os. 


